- 1 -

泉 州 市 教 育 局 文 件

               泉教德〔2014〕42号

关于公布“培育和践行社会主义核心价值观主题班会

课”网络视频评选结果的通知

各县（区、市）教育局，泉州开发区社会事业局、台商投资区教

育文体旅游局，市直中职、中小学校：

根据《关于组织开展“培育和践行社会主义核心价值观主题班

会课”网络视频评选活动的通知》（泉教德〔2014〕20 号），经组

织评委评审，现将评选结果予以公布（具体名单见附件）。

附件：“培育和践行社会主义核心价值观主题班会课”网络视

频评选活动的获奖名单

泉州市教育局

2014 年 11 月 19 日

抄送：省教育厅思政处，市委宣传部、市委教育工委。

   泉州市教育局办公室        2014 年 11 月 20 日印发

 - 2 -

泉教德〔2014〕42 号附件：

“培育和践行社会主义核心价值观主题班会课”

网络视频评选活动的获奖名单

小学组

一等奖

学校 姓名 主题班会课

泉港区第二实验小学 陈梅珠 学会感恩

丰泽区实验小学 曾葆春 践行核心价值观  传递美丽正能量

泉州市晋光小学 吴诗诗 放飞梦想

二等奖

学校 姓名 主题班会课

台商投资区百崎中心小学 黄瑜香 心存感恩  孝敬父母

惠安县实验小学 张白如
我学习，我践行社会主义核心价值观

泉州市实验小学 黄唤英 核心价值观记心间

泉州市第三实验小学 李丁玲 “三爱”在我心中

泉州市晋光小学 李越玲 徜徉泉州古城  唱响闽南文化

永春县桃溪实验小学 林东云 为理想加油

丰泽区第二实验小学 庄婷婷 “亲子冲突”主题班会

洛江区实验小学 黄静华 文明小公民 我们在行动

安溪县第八小学 苏淑清 “礼仪之花绽放八小”

 - 3 -

晋江市安海镇养正中心小学
杨华丽 微微萤火虫——文明礼仪

三等奖

学校 姓名 主题班会课

南安市第一实验小学 王翠芬 核心价值观记心中，争做好学生

南安市金淘中心斗南小学 黄淑灿 “红领巾相约中国梦”

鲤城区实验小学 陈若霖 与美同行 展翅翱翔

德化县龙浔中心小学 陈雁勤 养文明习惯，做文明学生

晋江市安海镇养正中心小学
佘美满 公益就在举止之间

泉州市师范学院附属小学 杨  誉 红领巾和诚信结伴同行

石狮市鹏山附小 蔡美珍 法在身边  与法同行

鲤城区新华中心小学 杜美凤 选  择  站  立

永春县桃城中心小学 林秋纽 节水、节电、节粮我能行

安溪县第十五小学 吴巧妙 “勤”为径  “敬”为本

惠安县黄塘中心小学 张绵绵 我是节粮小标兵

泉港区庄重文实验小学 陈章珠 感  念  母  恩

鲤城区西隅中心小学 陈若祺 走进端午话习俗

台商投资区洛阳屿光小学 王铭雅 学会赞扬别人

鲤城区第二中心小学 张瑞华 践行核心价值观 传递校园正能量

德化县实验小学 郑素金 日行一善  善行一生

永春县五里街中心小学 林丽环
我的中国梦—培养社会主义核心价值观

洛江区实验小学 谢秀慧 活动主题 集体过生日

 - 4 -

石狮市第五实验小学 柯丽红 致我们终将逝去的小学时光

洛江区万安中心小学 彭丽珍 “放飞梦想，播种希望”班会

泉州市第二实验小学 陈晓玲 心  中  有  阳  光

中学组

一等奖

学校 姓名 主题班会课

南安市柳城中学 李素花 孝，有你有我

泉港区第一中学 林哲英 诚   信

丰泽区城东中学 蔡东海 做一个自觉、自信、自强的中国人

二等奖

学校 姓名 主题班会课

泉州市培元中学 薛庆夏 敬老从心开始，爱老从我做起

安溪县第一中学 王流笔 “感恩父母”主题班会设计方案

泉州市聋哑学校 詹佳贞 热爱祖国，从我做起

晋江市季延中学 林辉彬
践行社会主义核心价值观，做一个诚实守

信的好学生

南安市实验中学 黄清强 拼搏进取   实现梦想

石狮市石光中学 彭丽丽 带着友善，我们一起出发

惠安县第三中学 柯细慧 理想信念之诚实守信

永春县职业中专学校 林秋燕 做有志有德的会计中职生

丰泽区泉州九中 周毅鹤 学霸是怎么炼成的

 - 5 -

泉港区美发中学 林明秀 责任——与我同行

三等奖

学校 姓名 主题班会课

台商投资区惠南实验中学 郑雪芳
我的情绪我做主——心理健康主题班会

南安市第一中学 林秋蓉 谁言寸草心，报得三春晖

晋江市南侨中学 吴晓艳 倡导节约

晋江市侨声中学 杨宝红
践行社会主义核心价值观、争做“三爱三节”

现代小标兵

永春县第三中学 许燕萍 心怀梦想  勇往直前

泉州市盲聋学校 张 林 诚信的力量

德化县第六中学 陈炳强 中华传统文化伴我行

泉州市实验中学 林庆娥 感谢有你

惠安县山霞中学 郭燕燕 “中国礼伴我行”主题班会设计

鲤城区现代中学 邱杰芬 肩负责任 励志前行

安溪县铭选中学 陈淑华 放飞理想，展翅翱翔

泉州市第一中学 张芸芸 驾沟通之桥，怀感恩之心

鲤城区泉州七中 陈华森 挥洒青春  拥抱理想

泉州市外国语中学 张晟隆 心理健康教育—打造优秀团队

石狮市华侨中学 蔡玲玲 人生是一本书 ----谈奋斗

德化县第五中学 颜杰煌 培养自信心的团体辅导